
UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 1 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Fase 1 Parma C.11 
Fase 1 Parma C.11 - Provincial Cup C11 

Fase 1 Parma C.7 
Fase 1 Parma C.5F - Provincial Cup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Comunicato Ufficiale N. 31 

del 22/04/2025 

Periodo di riferimento dal 14/04/2025 al 19/04/2025 
Il presente Comunicato è composto da 32 pagine 

 
Link al Regolamento Tecnico Nazionale 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma
http://www.uisp.it/calcio/files/principale/Calcio_completo.pdf


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 2 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Comunicazione Settore di Attività Calcio UISP Parma 

 
Si informano le società che tutte le gare calendarizzate per questa settimana restano 
regolarmente in programma. 
Si comunica, inoltre, che su disposizione del CONI ed in accordo con UISP Nazionale verrà 
osservato un minuto di silenzio in memoria di Papa Francesco prima di tutte le gare sotto l’egida 
di UISP – di qualsiasi categoria e disciplina – in programma da oggi, martedì 22 aprile fino a 
domenica 27 aprile 2025. 
 
Commissione Disciplinare d’Appello di Secondo Grado 

 
Settore di Attività Calcio UISP EMILIA-ROMAGNA 
Delibera n° 6 
del 16.04.2025 

Attività sportiva: 2024/2025 Ricorrente: SPORTING SAN LEONARDO 

Comitato UISP di PARMA 
Gara: ASD La Paz vs Sporting San Leonardo 
Gara del 05.04.2025 
Comunicato n. 29 del 07.04.2025 

Commissione composta dai Sigg.ri: 

Marco Massari - Coordinatore 
Gabriele Gamberini - Componente 
Fabio Bonzanini - Componente 

 
Svolgimento 

 
Con atto dell’08.04.2025 la società Sporting San Leonardo nella persona del presidente Rosselli 
Filippo, tessera UISP n. 250132420, propone ricorso avverso, alla delibera del Giudice di Primo 
Grado del Settore di Attività Calcio UISP di Parma, pubblicata sul C.U. numero 29 del 07.04.2025. 

 
Oggetto: ASD La Paz vs Sporting San Leonardo del 05.04.2025 

 

 
Comunicato n. 29 del 07.04.2025 

 
Il sig. Rosselli Filippo, in qualità di Presidente della società Sporting San Leonardo (tessera UISP 
n° 250132420) e della squadra Sporting San Leonardo, presenta formale ricorso, come previsto 
dai termini di presentazione dettati dall’art. 161 del R.T.N., in merito alla partita tra le squadre ASD 
La Paz vs Sporting San Leonardo giocata il 05.04.2025, valida per il campionato di Calcio a 11 - 
Fase 1 Parma C. 11 - Categoria 1 Sabato. 

I fatti 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 3 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

Il ricorso è motivato dai seguenti fatti: 
 

1) Propongo ricorso avverso la sanzione di n. 4 giornate di squalifica in conseguenza della 
violazione dell’articolo 217 del R.T.N. inflitte al giocatore Spinelli Luca della società Sporting San 
Leonardo. 

 
Motivazioni del ricorso: 

 
a) Ritengo che le 4 giornate di squalifica inflitte al predetto giocatore non siano legittime, e ritengo 
che le 3 giornate di squalifica come da R.T.N. siano da considerarsi tante per ciò che è avvenuto. 

 
PREMESSO 

 
Tale commissione disciplinare d’appello di 2° grado ancor prima di entrare nel merito dei fatti, è 
tenuta a verificare se il ricorso sia stato inoltrato con tutti i dettami previsti dagli articoli che ne 
disciplinano la presentazione, pena la non ammissibilità, allo scopo di tutelare gli interessi di tutte 
le parti in causa. 

 
Preso atto che è stata versata la cauzione relativa al ricorso. 

 
Preso atto dell’istanza del ricorso e visionata la documentazione presentata. 

MOTIVAZIONI 

Visionato il referto arbitrale e contattato il Direttore di Gara in questione per conferma dei fatti 
accaduti, si espone quanto segue: il predetto Direttore di Gara confermava quanto scritto nel 
referto arbitrale e nel supplemento allegato, di quanto accaduto durante lo svolgimento della gara 
tra le società ASD La Paz vs Sporting San Leonardo sul terreno di giuoco ed al termine della 
stessa. 
DELIBERA 

 
1. Si revoca la squalifica di 4 giornate inflitte come somma degli artt. 217 e 218 del R.T.N. come 
comunicato sul C.U. n. 29 del 07.04.2025; 

 
2. Si infligge, all’atleta Spinelli Luca della società Sporting San Leonardo, la sanzione disciplinare 
di n. 3 giornate di squalifica come da art. 217 del R.T.N.; 

 
3. Si restituisca l’importo cauzionale (come previsto dall’articolo n. 166 del R.T.N. di € 75,00 
(settantacinque/00). 

 
Si dispone la pubblicazione sul primo Comunicato Ufficiale del Settore di Attività Calcio del 
Comitato Territoriale UISP di Parma. 

 
Ferrara, 16.04.2025. 

 
Il Giudice 2° Grado Marco Massari 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 4 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Comunicazione Commissione Disciplinare Calcio a 11 Categoria 1 Sabato 

 
Nella gara AC Sorbolo Asd-Milan Club Parma, disputata martedì 15 aprile 2025 sul campo 
“Stuard” Sintetico di San Pancrazio Parmense (PR) sono stati espulsi per 1 giornata di gioco il 
tesserato DEMAIO Emanuele (AC Sorbolo Asd) e per 2 giornate di gioco il tesserato SALVARANI 
Jonathan (AC Sorbolo Asd). 
Nella gara Asd Felino/Bar Mercury-AC Sorbolo Asd disputata sabato 19 aprile 2025 sul campo “B. 
Mora” Sintetico di Sala Baganza (PR), DEMAIO ha scontato la sua giornata di squalifica. 
SALVARANI nella stessa gara ha scontato soltanto 1 delle 2 giornate di squalifica. Resta pertanto 
da scontare per lui ancora 1 giornata effettiva di gioco. 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 5 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Provincial Cup C11 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

4 - Andata 
 

15/04/2025 21:00 Basilicanova - Don Bosco SPORTING SAN LEONARDO ARCA FIDENTIA 1996 1 4 

- 

17/04/2025 20:45 
 

Fontanellato - Campo Tav Sintetico 
 

CAMELOT FONTANELLATO 
 

BRIANTI MOBILI CARZETO 
 

1 
 

4 

- 

17/04/2025 21:30 
 

Langhirano Pertini 
 

ASD VENGO LI' 
 

POL. INZANI ASD - AVD 
 

2 
 

2 

- 3a 5 dopo i calci di rigore 
  

Sanzioni 
  

VENGO LI' ASD 
 

P.ti disciplina:6 

ERRICO FRANCESCO (ASD VENGO LI') 

CARLI FRANCESCO (ASD VENGO LI') 

SONCINI LUCIO (ASD VENGO LI') 

FONTANA STEFANO (ASD VENGO LI') 

SCHIARETTI SAVERIO (ASD VENGO LI') 

BEDOTTI MARCO (ASD VENGO LI') 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

 

CAMELOT PUB FC  P.ti disciplina:4 

AIELLO FRANCESCO (CAMELOT FONTANELLATO) 

BERNUZZI PIETRO (CAMELOT FONTANELLATO) 

NDIAYE DAOUDA (CAMELOT FONTANELLATO) 

TEDESCHI GIOVANNI (CAMELOT FONTANELLATO) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

 

SPORTING SAN LEONARDO  P.ti disciplina:6 

CANCELLO FERDINANDO 

IANNONE FEDERICO 

ARABIA GIUSEPPE 

PARENTI STEFANO 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

 
 
 

 
10.00 € 

INZANI CIRCOLO ASD 
 

P.ti disciplina:1 

LEVANTI ALESSANDRO (POL. INZANI ASD - AVD) 1 ammonizione  

CIRCOLO GLI AMICI DI CARZETO  P.ti disciplina:2 

CARBONI GIUSEPPE (BRIANTI MOBILI CARZETO) 

MASSIMI FLAVIO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

ARCA SOCCER ASD  P.ti disciplina:2 

D'AGOSTINO SALVATORE (ARCA FIDENTIA 1996) 

GAMBAZZA GIANLUCA (ARCA FIDENTIA 1996) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 6 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 Infrasettimanale 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

9 - Ritorno 
 

14/04/2025 20:30 Parma - Stuard Sintetico POL. INZANI ASD - AVD WINNER MASSENZA 0 0 

- RECUPERO 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 TEAM TRAVERSETOLO 43 18 13 4 1 41 15 26 36 

2 ARCA FIDENTIA 1996 31 19 8 7 4 28 22 6 48 

3 REALCHEMI SISSA 30 20 9 3 8 31 16 15 61 

4 CORALE G. VERDI ASD 29 20 6 11 3 31 26 5 46 

5 BARDI ASD 29 19 8 5 6 31 28 3 66 

6 ASD VENGO LI' 29 20 8 5 7 24 24 0 63 

7 COLORNO ACD 26 20 5 11 4 34 25 9 50 

8 LONGOBARDA FOGNANO 24 19 6 6 7 30 30 0 49 

9 WINNER MASSENZA 24 19 7 3 9 26 35 -9 56 

10 POL. INZANI ASD - AVD 22 19 5 7 7 26 34 -8 40 

11 LA GRANDE ASD 21 19 5 6 8 25 38 -13 48 

12 CASALTONE ASD 5 20 1 2 17 10 44 -34 48 

 

Prossimi incontri 

5 - Ritorno 
 

22/04/2025 20:30 Parma - Via Strobel LA GRANDE ASD ARCA FIDENTIA 1996 

RECUPERO    

05/05/2025 20:45 Bardi Comunale BARDI ASD TEAM TRAVERSETOLO 

RECUPERO    

8 - Ritorno 
   

23/04/2025 21:30 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO POL. INZANI ASD - AVD 

RECUPERO    

10 - Ritorno 
   

28/04/2025 20:30 Parma - Via Strobel LA GRANDE ASD POL. INZANI ASD - AVD 

28/04/2025 21:00 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO LONGOBARDA FOGNANO 

29/04/2025 21:00 Fidenza - Ballotta Sintetico WINNER MASSENZA CORALE G. VERDI ASD 

02/05/2025 20:45 Bardi Comunale BARDI ASD COLORNO ACD 

02/05/2025 21:00 Fidenza - Ballotta Sintetico ARCA FIDENTIA 1996 REALCHEMI SISSA 

02/05/2025 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico CASALTONE ASD ASD VENGO LI' 

Marcatori 
   

NARDI MICHELE (TEAM TRAVERSETOLO) 17 

NIZZOLI ANDREA (COLORNO ACD) 13 

CORSO GAETANO (ASD VENGO LI') 12 

MARASCHIO ALBERTO (LONGOBARDA FOGNANO) 12 

ALLEGRI LUCA (ARCA FIDENTIA 1996) 11 

BORELLA MIRKO (BARDI ASD) 10 

Sanzioni 
 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 7 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
WINNER ASD  P.ti disciplina:5 

CARLUCCIO GIUSEPPE (WINNER MASSENZA) 

ALLODI PIETRO (WINNER MASSENZA) 

BONOMETTI DAVIDE (WINNER MASSENZA) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

art. 223 RTN - 1 giornata(e) 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 8 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Infrasettimanale 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

5 - Ritorno 
 

14/04/2025 21:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE UP VIRTUS 3 0 

- d 'uff. 

16/04/2025 21:30 
 

Fontanellato - Campo Tav Sintetico 
 

PILASTRO 
 

CALCE SAGLIANI 1981 
 

0 
 

1 

- RECUPERO      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASD NOCETO AMATORI 48 19 15 3 1 43 14 29 69 

2 BAR FRANCO FC 45 19 14 3 2 52 18 34 62 

3 BRIANTI MOBILI CARZETO 37 19 11 4 4 48 28 20 38 

4 AMBROSIANA AS 35 19 11 2 6 32 22 10 29 

5 GS FRAORE 32 20 10 2 8 38 33 5 51 

6 CALCE SAGLIANI 1981 30 20 9 3 8 36 35 1 30 

7 US PALANZANESE 29 18 9 2 7 37 34 3 38 

8 CAMELOT FONTANELLATO 19 20 6 1 13 21 50 -29 121 

9 ROYAL GROUP IMMOBILIARE 18 19 5 3 11 26 38 -12 52 

10 ARCI GOLESE BAGANZOLA 15 20 3 6 11 20 40 -20 58 

11 PILASTRO 14 20 3 5 12 19 30 -11 80 

12 UP VIRTUS 7 19 2 2 15 7 37 -30 105 

 
Prossimi incontri 

2 - Ritorno 
 

22/04/2025 21:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE ROYAL GROUP IMMOBILIARE 

RECUPERO    

5 - Ritorno 
   

23/04/2025 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO BAR FRANCO FC 

RECUPERO    

10 - Ritorno 
   

28/04/2025 20:30 Parma - Stuard Sintetico AMBROSIANA AS CALCE SAGLIANI 1981 

28/04/2025 20:45 Fontanellato - Campo Tav Sintetico CAMELOT FONTANELLATO ARCI GOLESE BAGANZOLA 

30/04/2025 20:45 Colorno Sintetico BAR FRANCO FC US PALANZANESE 

30/04/2025 21:15 Il Noce Sintetico GS FRAORE UP VIRTUS 

02/05/2025 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO PILASTRO 

02/05/2025 21:00 Parma - Stuard Sintetico ROYAL GROUP IMMOBILIARE ASD NOCETO AMATORI 

Marcatori 
   

CARBONI GIUSEPPE (BRIANTI MOBILI CARZETO) 17  

KALOKOH ABDOUL AZIZ (BAR FRANCO FC) 14  

MONTALI SIMONE (US PALANZANESE) 14  

IBATICI MATTEO (GS FRAORE) 12  

AUTOGOL - (-) 10  

Sanzioni 
  

GSR PILASTRO 
 

P.ti disciplina:2 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 9 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
PEPI SALVATORE (PILASTRO)  1 ammonizione  

D'ANGELO MICHELE (PILASTRO) 

VIRTUS UP 

 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 
 

P.ti disciplina:60 

Sanzione Societaria art. 195 RTN  25.00 € 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 10 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 sabato 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

4 - Ritorno Riposa: LA PAZ ANTIRAZZISTA 

19/04/2025 14:15 Sala Baganza sintetico FELINO BAR MERCURY AC SORBOLO AMATORI 3 5 

- RECUPERO 

5 - Ritorno Riposa: DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

15/04/2025 21:00 Parma - Stuard Sintetico AC SORBOLO AMATORI MILAN CLUB PARMA 0 0 

- RECUPERO 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 CASTEL FC 36 17 11 3 3 30 14 16 53 

2 AC SORBOLO AMATORI 34 18 9 7 2 29 14 15 71 

3 SCIPIONE CALCIO 33 17 9 6 2 26 12 14 29 

4 CONDOR SALSO 28 18 8 4 6 28 21 7 59 

5 MILAN CLUB PARMA 27 18 7 6 5 29 17 12 40 

6 GSD FONTANELLE 26 16 7 5 4 21 14 7 40 

7 FELINO BAR MERCURY 24 16 5 9 2 27 18 9 65 

8 SPORTING SAN LEONARDO 17 18 3 8 7 21 24 -3 78 

9 LA PAZ ANTIRAZZISTA 11 16 2 5 9 12 30 -18 49 

10 CERVO AMATORI 10 17 3 1 13 8 31 -23 76 

11 DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 7 17 2 2 13 9 45 -36 115 

 

Prossimi incontri 

3 - Ritorno 
 

23/04/2025 21:30 Amorini LA PAZ ANTIRAZZISTA GSD FONTANELLE 

RECUPERO    

5 - Ritorno 
   

26/04/2025 15:00 Campo Ceresini - San Michele Tiorre FELINO BAR MERCURY SCIPIONE CALCIO 

RECUPERO    

6 - Ritorno 
   

26/04/2025 14:30 Campo Mauro Valeri Via Leporati PR LA PAZ ANTIRAZZISTA CERVO AMATORI 

RECUPERO    

7 - Ritorno 
   

29/04/2025 20:45 Baganzola FELINO BAR MERCURY CASTEL FC 

RECUPERO 

29/04/2025 21:00 
 

Parma - San Prospero 
 
MILAN CLUB PARMA 

 
DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

RECUPERO 

29/04/2025 21:00 
 

Basilicanova - Don Bosco 
 
SPORTING SAN LEONARDO 

 
GSD FONTANELLE 

RECUPERO    

10 - Ritorno 
   

22/04/2025 21:15 Salsomaggiore - Francani Sintetico CONDOR SALSO AC SORBOLO AMATORI 

ANTICIPO SU RICHIESTA SOC. SORBOLO AMATORI 

03/05/2025 14:00 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO AMATORI FELINO BAR MERCURY 

03/05/2025 14:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB PARMA CASTEL FC 

03/05/2025 14:30 Campo Mauro Valeri Via Leporati PR LA PAZ ANTIRAZZISTA SCIPIONE CALCIO 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 11 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
03/05/2025 15:00 Ramiola Com.le DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA GSD FONTANELLE 

 

Marcatori 

BRUSCIANO DIEGO (CONDOR SALSO) 11  

Sanzioni 
 

FELINO ASD 
 

P.ti disciplina:12 

SANI ANDREA (FELINO BAR MERCURY) 

BOSCHI PIER FRANCESCO (FELINO BAR MERCURY) 

CHIAPPONI FILIPPO (FELINO BAR MERCURY) 

BIZZI MATTIA (FELINO BAR MERCURY) 

LEONARDI DAVIDE (FELINO BAR MERCURY) 

ZAROTTI PAOLO (FELINO BAR MERCURY) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

 
 
 
 
 
 

 
10.00 € 

Sanzione Societaria art. 211 RTN  10.00 € 

Sanzione Societaria art. 211 RTN  10.00 € 

AC SORBOLO BIANCAZZURRA ASD 
 

P.ti disciplina:14 

SACCANI FRANCESCO (AC SORBOLO AMATORI ) 

CARDINALI LORENZO (AC SORBOLO AMATORI ) 

DEMAIO EMANUELE (AC SORBOLO AMATORI ) 

SALVARANI JONATHAN (AC SORBOLO AMATORI ) 

DALL'ASTA SIMONE (AC SORBOLO AMATORI ) 

BERGAMASCHI ALBERTO (AC SORBOLO AMATORI ) 

FERRARI MARCELLO (AC SORBOLO AMATORI ) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 

1 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

art. 223 RTN - 1 giornata(e) 

art. 217 RTN - 2 giornata(e) 

1 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

 
 
 
 
 
 
 

 
10.00 € 

MILAN CLUB PARMA ASD 
 

P.ti disciplina:3 

ARDUINI SIMONE (MILAN CLUB PARMA) 

TEBAO ARSENE HESSEMENIN (MILAN CLUB PARMA) 

TURRà ROSARIO (MILAN CLUB PARMA) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 12 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Sabato 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

6 - Ritorno Riposa: ARCI TOSCANINI 

19/04/2025 15:45 Sala Baganza sintetico ECUADOR VALGOTRA AMATORI 5 1 

- RECUPERO 
 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 AMATORI TORRILE 30 16 9 3 4 28 16 12 38 

2 ARCI TOSCANINI 29 17 8 5 4 33 19 14 26 

3 SPORT PARMA SERVICE 23 16 6 5 5 22 23 -1 51 

4 FONTEVIVO 23 15 7 2 6 27 20 7 35 

5 SCURANO 22 14 5 7 2 17 16 1 63 

6 RAPID RAGAZZOLA 22 15 7 1 7 24 30 -6 38 

7 ECUADOR 18 15 4 6 5 23 24 -1 53 

8 OZZANO FC 17 15 4 5 6 22 25 -3 31 

9 CACILLO FC SINCE 1997 16 15 4 4 7 17 23 -6 52 

10 VALGOTRA AMATORI 11 16 3 2 11 14 31 -17 36 

11 SAN MARTINO 21 -1 0 0 0 0 0 0 0 63 

 

Prossimi incontri 

5 - Ritorno 
 

22/04/2025 20:45 Fontevivo Com.le CACILLO FC SINCE 1997 FONTEVIVO 

RECUPERO 

26/04/2025 15:00 
 

Ozzano Taro Com.le 
 

OZZANO FC 
 

ECUADOR 

RECUPERO 

26/04/2025 15:30 
 

Scurano Parr.le 
 

SCURANO 
 

AMATORI TORRILE 

RECUPERO    

6 - Ritorno 
   

26/04/2025 15:00 Fontevivo Com.le CACILLO FC SINCE 1997 SPORT PARMA SERVICE 

RECUPERO    

7 - Ritorno 
   

23/04/2025 20:30 Neviano Degli Arduini Com.le SCURANO RAPID RAGAZZOLA 

RECUPERO    

10 - Ritorno 
   

03/05/2025 14:30 Amorini ECUADOR AMATORI TORRILE 

03/05/2025 15:00 Fontevivo Com.le FONTEVIVO SPORT PARMA SERVICE 

03/05/2025 15:30 Scurano Parr.le SCURANO VALGOTRA AMATORI 

03/05/2025 15:30 Roccabianca Campo Furini RAPID RAGAZZOLA OZZANO FC 

Marcatori 
   

MANCINO ANTONY DOMINIK (FONTEVIVO ) 11 

SCARICA GABRIELE (ARCI TOSCANINI) 11 

Sanzioni 

VALGOTRA ASD P.ti disciplina:3 

BENCI SIMONE (VALGOTRA AMATORI) 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 13 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

BOSI LUCA (VALGOTRA AMATORI) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

MOLINARI LUCA (VALGOTRA AMATORI) 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 14 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Sabato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prossimi incontri 

5 - Ritorno 

26/04/2025 14:00 Basilicanova Furlotti BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BEDONIESE UNITED 

RECUPERO 

26/04/2025 14:00 Parma - Via Strobel NOI SIAMO IL CRAL PONTE 3 

RECUPERO 

26/04/2025 15:00 Parma - San Prospero TRECASALI FULGOR SAN SECONDO 

RECUPERO 

26/04/2025 15:00 Sivizzano di Fornovo SELVA ASD APD FIVE MOLINO GRASSI 

RECUPERO 

26/04/2025 15:30 Bore Comunale POLISPORTIVA BORE VIGATTO 

RECUPERO 

6 - Ritorno 
 

22/04/2025 20:30 San Secondo Com.le Del Grosso FULGOR SAN SECONDO POLISPORTIVA BORE 

RECUPERO 

30/04/2025 21:15 Basilicanova Furlotti BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS 

CRAL DIPENDENTI SANITA' 

RECUPERO 

10 - Ritorno 
 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

1 - Ritorno 
  

Riposa: PONTE 3 
  

19/04/2025 15:30 Gaiano APD FIVE MOLINO GRASSI NOI SIAMO IL CRAL 1 3 

- RECUPERO      

6 - Ritorno 
  Riposa: APD FIVE MOLINO GRASSI   

19/04/2025 14:30 PonteTaro Com.le PONTE 3 BEDONIESE UNITED 2 1 

- RECUPERO 

19/04/2025 14:30 
 

Amorini 
 

VIGATTO 
 

SELVA ASD 
 

3 
 

0 

- RECUPERO      

9 - Ritorno 
  Riposa: POLISPORTIVA BORE   

15/04/2025 21:00 

- RECUPERO 

Amorini TRECASALI SELVA ASD 2 3 

 
Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 PONTE 3 40 17 12 4 1 38 16 22 33 

2 FULGOR SAN SECONDO 37 16 12 1 3 31 11 20 40 

3 NOI SIAMO IL CRAL 36 18 11 3 4 41 26 15 28 

4 CRAL DIPENDENTI SANITA' 26 17 7 5 5 33 28 5 21 

5 TRECASALI 24 18 7 3 8 31 30 1 67 

6 POLISPORTIVA BORE 22 16 7 2 7 20 25 -5 84 

7 SELVA ASD 19 17 6 1 10 18 30 -12 46 

8 APD FIVE MOLINO GRASSI 17 17 5 2 10 19 26 -7 55 

9 BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD LIONS 17 16 5 2 9 22 34 -12 42 

10 BEDONIESE UNITED 15 17 4 3 10 19 32 -13 26 

11 VIGATTO 11 17 3 2 12 16 30 -14 33 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 15 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
03/05/2025 14:30 PonteTaro Com.le PONTE 3 POLISPORTIVA BORE 

03/05/2025 15:00 Sivizzano di Fornovo SELVA ASD BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS 

03/05/2025 15:00 Gaiano APD FIVE MOLINO GRASSI CRAL DIPENDENTI SANITA' 

03/05/2025 15:00 S.Secondo Parr.le - Gamberini FULGOR SAN SECONDO NOI SIAMO IL CRAL 

03/05/2025 16:30 Amorini VIGATTO BEDONIESE UNITED 

Marcatori 
   

OUERTANI FEDI (NOI SIAMO IL CRAL) 17 

PISCITELLI PIETRO MARIA (CRAL DIPENDENTI SANITA') 15 

PILOTTI EMANUEL (PONTE 3 ) 12 

Sanzioni 

IL PONTE ASD P.ti disciplina:2 
 

GALLI NICOLA (PONTE 3 ) 1 ammonizione 

ACCOLLI NICOLA (PONTE 3 ) 1 ammonizione 

FIVE APD P.ti disciplina:1 

BATTILOCCHI ALESSANDRO (APD FIVE MOLINO GRASSI) 2 ammonizione 

BEDONIESE UNITED ASD P.ti disciplina:2 

BARBIERI PAOLO (BEDONIESE UNITED) 1 ammonizione 

PATTONERI DAVIDE (BEDONIESE UNITED) 1 ammonizione 

SELVA ASD P.ti disciplina:7 

GARDINI LORENZO 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

LIKOLLARI MIKAEL 1 ammonizione 

STEFANI IVO 2 ammonizione 

BOTTALICO FRANCESCO art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

STEFANI IVO 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 16 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Infrasettimanale - Play Off 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

5 - Andata Riposa: IL CERVO-CENTRALE POL. ASD 
 

17/04/2025 20:30 Parma - Stuard Sintetico AUDACE FELINO GS 1 0 

- 

17/04/2025 21:00 
 

Sala Baganza Com.le 
 

TORRECHIARA 
 

FUTURA FM 
 

1 
 

2 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 TORRECHIARA 9 4 3 0 1 8 6 2 127 

2 FUTURA FM 8 5 2 2 1 7 7 0 51 

3 AUDACE 6 4 2 0 2 6 5 1 31 

4 MILAN CLUB BASILICANOVA 5 3 1 2 0 3 1 2 33 

5 ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 5 4 1 2 1 4 4 0 38 

6 FELINO GS 2 4 0 2 2 3 5 -2 44 

7 CERVO BAR CENTRALE 2 4 0 2 2 2 5 -3 42 

 

Prossimi incontri 

5 - Andata 
 

24/04/2025 21:00 

RECUPERO 

Parma - San Prospero MILAN CLUB BASILICANOVA ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 

6 - Andata 
   

28/04/2025 21:30 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO BAR CENTRALE FUTURA FM 

29/04/2025 21:30 Felino Bonfanti FELINO GS TORRECHIARA 

05/05/2025 21:00 

RECUPERO 

Parma - San Prospero MILAN CLUB BASILICANOVA AUDACE 

Marcatori 
   

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI ATLETHICO REAL SALA 18 
ASD) 

ALINOVI MANUEL (VICOFERTILE) 15 

DOAGA DAN (TORRECHIARA ) 11 

CHIARO ANTONIO (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO) 10 

KRIR ANAS (LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0) 10 

Sanzioni 

AUDACE US P.ti disciplina:1 
 

ZEZZA ALESSANDRO (AUDACE) 1 ammonizione 

TORRECHIARA AS ASD P.ti disciplina:2 

PIAZZA MATTEO (TORRECHIARA ) 2 ammonizione 

VILLANI ANDREA (TORRECHIARA ) 1 ammonizione 

FUTURA FORNOVO MEDESANO SSDaRL P.ti disciplina:7 

FIORENTINO MARIO (FUTURA FM) 2 ammonizione 

ABRETTI ANDREA (FUTURA FM) art. 223 RTN - 2 giornata(e) 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 17 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.11 - CAT. 3 Infrasettimanale Coppa Primavera 
GIRONE A 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 POLISPORTIVA POGGIO 6 2 2 0 0 3 0 3 36 

2 PASCIA' 4 3 1 1 1 4 4 0 54 

3 ZIBELLO PIEVE 3 3 1 0 2 6 6 0 61 

4 CORSARO 3 2 1 0 1 2 3 -1 34 

5 PLAY CLUB 1978 1 2 0 1 1 2 4 -2 62 

Prossimi incontri 

4 - Andata 
 

29/04/2025 21:00 Colorno Sintetico PLAY CLUB 1978 POLISPORTIVA POGGIO 

29/04/2025 21:00 Zibello - Campo G. Vagnotti ZIBELLO PIEVE CORSARO 

 
Marcatori 

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI ATLETHICO REAL SALA 18 
ASD) 

ALINOVI MANUEL (VICOFERTILE) 15 

DOAGA DAN (TORRECHIARA ) 11 

CHIARO ANTONIO (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO) 10 

KRIR ANAS (LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0) 10 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 18 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - CAT. 3 Infrasettimanale Coppa Primavera 
GIRONE B 

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 AVIS CASALMAGGIORE  6 2 2 0 0 5 1 4 57 

2 AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 6 3 2 0 1 7 4 3 29 

3 ATLETICO TRETOCCHI ASD  6 3 2 0 1 7 8 -1 38 

4 LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0  0 2 0 0 2 0 2 -2 19 

5 VICOFERTILE  0 2 0 0 2 3 7 -4 33 

Prossimi incontri 

4 - Andata 
 

02/05/2025 21:00 Campo Mauro Valeri Via Leporati PR LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0 VICOFERTILE 

05/05/2025 21:15 

RECUPERO 

Baslenga AVIS CASALMAGGIORE ATLETICO TRETOCCHI ASD 

Marcatori 
   

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI ATLETHICO REAL SALA 18 
ASD) 

ALINOVI MANUEL (VICOFERTILE) 15 

DOAGA DAN (TORRECHIARA ) 11 

CHIARO ANTONIO (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO) 10 

KRIR ANAS (LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0) 10 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 19 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - Categoria 1 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

9 - Ritorno Riposa: ZIMBRU MD 
 

14/04/2025 20:00 Parma Cavagnari P.F. GIOVANE ITALIA APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 3 8 

- 

14/04/2025 21:00 
 

Parma Cavagnari 
 

NOI SIAMO IL CRAL 
 

TORIZAN FC 
 

4 
 

4 

- 

15/04/2025 21:00 
 

San Leo C7 
 

APD FIVE A 
 

RAPTORS ARGONNE 
 

4 
 

6 

- 

16/04/2025 20:30 
 

Basilicanova Sintetico 
 

ASSFERRARI REFRI GROUP 
 

BULLS FC 
 

5 
 

4 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASSFERRARI REFRI GROUP 48 18 16 0 2 100 35 65 11 

2 TALG TEAM 40 17 12 4 1 75 39 36 16 

3 RAPTORS ARGONNE 36 18 11 3 4 74 58 16 24 

4 USAI 30 17 10 0 7 81 69 12 22 

5 NOI SIAMO IL CRAL 24 18 6 6 6 53 58 -5 14 

6 BULLS FC 24 19 7 3 9 81 88 -7 15 

7 APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 23 18 7 2 9 82 75 7 28 

8 ZIMBRU MD 19 18 5 4 9 57 87 -30 6 

9 TORIZAN FC 15 18 3 6 9 58 82 -24 29 

10 P.F. GIOVANE ITALIA 12 19 4 0 15 47 85 -38 17 

11 APD FIVE A 11 18 3 2 13 53 85 -32 22 

 

Prossimi incontri 

9 - Ritorno 
 

22/04/2025 21:00 

RECUPERO 

Vicofertile USAI TALG TEAM 

10 - Ritorno 
   

22/04/2025 20:00 Parma Cavagnari ZIMBRU MD NOI SIAMO IL CRAL 

24/04/2025 20:30 Basilicanova Sintetico TORIZAN FC USAI 

24/04/2025 21:00 Vicopò Parr.le APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI APD FIVE A 

24/04/2025 21:00 Parma Cavagnari RAPTORS ARGONNE ASSFERRARI REFRI GROUP 

24/04/2025 21:00 Juventus Club Sintetico TALG TEAM BULLS FC 

11 - Ritorno 
   

28/04/2025 20:00 Parma Cavagnari P.F. GIOVANE ITALIA ZIMBRU MD 

28/04/2025 21:00 Parma Cavagnari NOI SIAMO IL CRAL APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 

29/04/2025 21:00 Vicofertile USAI RAPTORS ARGONNE 

29/04/2025 21:00 San Leo C7 APD FIVE A TORIZAN FC 

30/04/2025 20:30 Basilicanova Sintetico ASSFERRARI REFRI GROUP TALG TEAM 

Marcatori 
   

MONTALI LUCA (ASSFERRARI REFRI GROUP) 36 

IAVAZZO DOMENICO (USAI) 28 

MAZZARA SAIMON (TALG TEAM) 24 

BOGDAN ALEXANDRU (APD FIVE A) 22 

SPINELLI LUCA (BULLS FC) 20 

FERRETTI ANDREA (ASSFERRARI REFRI GROUP) 19 

BERTONCINI GIAMPAOLO (USAI) 17 

MAZZA LORENZO (BULLS FC) 17 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 20 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
TONOFREI DAMIAN (RAPTORS ARGONNE) 16  

NOBILI EDOARDO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 15 

KASSI DJIDJI CONSTANT DEVINCY (APD FIVE/VOLPI 
COSTRUZIONI) 

14 

MAZZA ALESSANDRO (TALG TEAM) 14 

PIZZI NICCOLO' (TORIZAN FC) 14 

BOTNARU TUDOR (RAPTORS ARGONNE) 13 

CESENCO VLADIMIR (ZIMBRU MD) 13 

GALLONI TOMMASO (NOI SIAMO IL CRAL) 13 

IAVAZZO MATTIA (USAI) 13 

BREMBILLA MICHELE (ASSFERRARI REFRI GROUP) 12 

CAVATORTA NICOLA (P.F. GIOVANE ITALIA) 12 

CORSALETTI LUCA (NOI SIAMO IL CRAL) 11 

GJOCI ELVIN (BULLS FC) 11 

NORI DAVIDE (RAPTORS ARGONNE) 11 

SPACCAFERRO MIRKO (BULLS FC) 11 

BALAN VICTOR (ZIMBRU MD) 10 

DEL CASALE DOMENICO (TALG TEAM) 10 

Sanzioni 
 

BULLS FC 
 

P.ti disciplina:1 

BARONE NICHOLAS 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

CIRC. ARCI ARGONNE  P.ti disciplina:1 

LO GIUDICE RICCARDO (RAPTORS ARGONNE) 1 ammonizione  

TORIZAN FC  P.ti disciplina:3 

SCHIARETTI SAVERIO art. 217 RTN - 1 giornata(e)  

Sanzione Societaria art. 211 RTN  10.00 € 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 21 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - Categoria 2 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

4 - Ritorno Riposa: SELESIOC 

17/04/2025 21:00 Collecchio Mainardi Sintetico LA VALLE DINAMO PIEV FONTANA BAR GIANNI 3 7 

- RECUPERO 

9 - Ritorno Riposa: GAZE UNITED 
 

14/04/2025 21:00 Vicopò Parr.le BARCELONETA RIST. IL NODO BORBONIA 2016 3 13 

- 

14/04/2025 21:00 
 

Juventus Club Sintetico 
 

FONTANA BAR GIANNI 
 

MILAN CLUB PARMA ASD 
 

4 
 

3 

- 

14/04/2025 21:30 
 

Fontanellato - Campo Tav Sintetico 
 

LA VALLE DINAMO PIEV 
 

COUGARS CRAL PARMALAT 
 

2 
 

2 

- 

17/04/2025 20:30 
 

Basilicanova Sintetico 
 

BASILICA 2021 
 

SELESIOC 
 

6 
 

6 

- 

18/04/2025 21:30 
 

Basilicanova Sintetico 
 

BRIGATA SANTA MARIA 
 

CASTEL FC C7 
 

4 
 

7 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 FONTANA BAR GIANNI 41 19 13 2 4 74 52 22 28 

2 GAZE UNITED 37 18 11 4 3 95 55 40 24 

3 BASILICA 2021 31 18 9 4 5 74 65 9 11 

4 SELESIOC 28 18 8 4 6 79 69 10 7 

5 COUGARS CRAL PARMALAT 27 18 8 3 7 78 72 6 6 

6 CASTEL FC C7 26 19 7 5 7 79 83 -4 16 

7 BORBONIA 2016 25 18 7 4 7 84 71 13 29 

8 LA VALLE DINAMO PIEV 21 18 5 6 7 55 59 -4 6 

9 BRIGATA SANTA MARIA 21 18 6 3 9 68 89 -21 20 

10 MILAN CLUB PARMA ASD 20 18 6 2 10 76 80 -4 26 

11 BARCELONETA RIST. IL NODO 4 18 1 1 16 36 103 -67 53 

 

Prossimi incontri 

10 - Ritorno 
 

22/04/2025 21:00 Parma Cavagnari COUGARS CRAL PARMALAT CASTEL FC C7 

22/04/2025 21:15 Trecasali - Com.le Cavicchioni SELESIOC BRIGATA SANTA MARIA 

24/04/2025 20:00 Vicopò Parr.le BORBONIA 2016 LA VALLE DINAMO PIEV 

24/04/2025 21:00 San Leo C7 GAZE UNITED BARCELONETA RIST. IL NODO 

24/04/2025 21:00 Vicofertile MILAN CLUB PARMA ASD BASILICA 2021 

 

11 - Ritorno 

28/04/2025 21:00 Pieve Cusignano Parr.le - Erba 
naturale 

LA VALLE DINAMO PIEV SELESIOC 

28/04/2025 21:00 Vicopò Parr.le BARCELONETA RIST. IL NODO MILAN CLUB PARMA ASD 

28/04/2025 21:00 Juventus Club Sintetico FONTANA BAR GIANNI GAZE UNITED 

30/04/2025 21:30 Basilicanova Sintetico BASILICA 2021 BORBONIA 2016 

02/05/2025 21:30 Basilicanova Sintetico BRIGATA SANTA MARIA COUGARS CRAL PARMALAT 
 

Marcatori 

PALLONE GIUSEPPE (CASTEL FC C7) 32 

VOLPONI NICOLO' (FONTANA BAR GIANNI) 24 

DI FIORE SIMONE (GAZE UNITED) 22 

GARGIULO ALFONSO (BORBONIA 2016) 21 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 22 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
MARTORANO ROCCO (COUGARS CRAL PARMALAT) 20 

COSTANTINI DANIELE (MILAN CLUB PARMA ASD) 19 

TAGLIAPIETRA LORENZO (BASILICA 2021) 19 

SALTOS PROANO MARLON JOEL (BRIGATA SANTA MARIA) 18 

AZZALI DAVIDE (BRIGATA SANTA MARIA) 17 

GUARESCHI LEONARDO (COUGARS CRAL PARMALAT) 17 

LUCCI ANGELO (BORBONIA 2016) 17 

TERMINE ROSARIO (COUGARS CRAL PARMALAT) 16 

TERZI CRISTIAN (SELESIOC) 16 

MANGHI SAMUELE (GAZE UNITED) 15 

NDAO FALLOU (SELESIOC) 15 

DEVINCENZI MATTEO (GAZE UNITED) 14 

GOBBI LORENZO (MILAN CLUB PARMA ASD) 14 

SCARNATO BENEDETTO FRANCESCO (SELESIOC) 14 

CANCELLO FRANCESCO (BORBONIA 2016) 13 

MENI ANDREA (BASILICA 2021) 13 

DI MEO GIANMARCO (FONTANA BAR GIANNI) 11 

SIGNORIELLO GABRIELE (BASILICA 2021) 11 

ZECCA SIMONE (LA VALLE DINAMO PIEV) 11 

AZZALI ALESSANDRO (BRIGATA SANTA MARIA) 10 

BUTTERI LUCA (LA VALLE DINAMO PIEV) 10 

Sanzioni 

BASILICA 2021 P.ti disciplina:1 
 

RABONI EDOARDO 2 ammonizione 

BRIGATA SANTA MARIA ASD P.ti disciplina:11 

BECHIANU DANIEL DUMITRU (BRIGATA SANTA MARIA) 1 ammonizione 

JARMOUNI BOUCHAIB (BRIGATA SANTA MARIA) 1 ammonizione 

AZZALI DAVIDE (BRIGATA SANTA MARIA) art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

ANGHINETTI FABIO (BRIGATA SANTA MARIA) art. 218 RTN - 1 giornata(e) 

NASTURZIO ANDREA (BRIGATA SANTA MARIA) art. 218 RTN - 1 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 10.00 € 

Sanzione Societaria art. 212 RTN 10.00 € 

Sanzione Societaria art. 212 RTN 10.00 € 

FONTANA P.ti disciplina:5 

DI MEO GIANMARCO (FONTANA BAR GIANNI) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

FERRARI LORENZO (FONTANA BAR GIANNI) art. 218 RTN - 1 giornata(e) 

BONDI GABRIELE (FONTANA BAR GIANNI) 2 ammonizione 

Sanzione Societaria art. 212 RTN 10.00 € 

LA VALLE ASD P.ti disciplina:1 

DONETTI FEDERICO (LA VALLE DINAMO PIEV) 1 ammonizione 

CASTEL FC P.ti disciplina:1 

FAELLI FILIPPO (CASTEL FC C7) 1 ammonizione 

BASSA PARMENSE CALCIO 1997 ADGS P.ti disciplina:1 

BIANCHI FRANCESCO (SELESIOC) 1 ammonizione 

MILAN CLUB PARMA ASD P.ti disciplina:1 

GOBBI MIRKO 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 23 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - Categoria 3 - Play Off 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

5 - Andata 
 

14/04/2025 21:30 Basilicanova Sintetico DINAMO CEVOLA FK BASILICANOVA C7 7 5 

- 

15/04/2025 20:30 
 

Parma - F.lli Franchini 
 

EMIGRATEAM FC 
 

VASCO DA GRANA 
 

0 
 

3 

- 

17/04/2025 20:00 
 

Trecasali - Com.le Cavicchioni 
 

VIAROLO CIRCOLO ARCI 
 

LA GRINGOLA FC 
 

2 
 

5 

- 

17/04/2025 20:30 
 

Borgotaro - Bozzia Sintetico 
 

VALMOZZOLA ASD 
 

ATLETICO MONTICELLI 
 

1 
 

1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 LA GRINGOLA FC 15 5 5 0 0 34 13 21 7 

2 VASCO DA GRANA 12 5 4 0 1 20 8 12 12 

3 EMIGRATEAM FC 10 5 3 1 1 9 8 1 10 

4 VALMOZZOLA ASD 8 5 2 2 1 19 18 1 7 

5 DINAMO CEVOLA FK 6 5 2 0 3 28 26 2 3 

6 BASILICANOVA C7 3 5 1 0 4 17 24 -7 6 

7 VIAROLO CIRCOLO ARCI 3 5 1 0 4 7 20 -13 9 

8 ATLETICO MONTICELLI 1 5 0 1 4 8 25 -17 19 

 
Prossimi incontri 

6 - Andata 
 

22/04/2025 20:30 Basilicanova Sintetico DINAMO CEVOLA FK VIAROLO CIRCOLO ARCI 

23/04/2025 20:00 Vicopò Parr.le VASCO DA GRANA ATLETICO MONTICELLI 

23/04/2025 20:30 Basilicanova Sintetico BASILICANOVA C7 EMIGRATEAM FC 

23/04/2025 21:00 Vicopò Parr.le LA GRINGOLA FC VALMOZZOLA ASD 

 

7 - Andata 
 

29/04/2025 20:30 Parma - F.lli Franchini EMIGRATEAM FC LA GRINGOLA FC 

29/04/2025 20:30 Basilicanova Sintetico ATLETICO MONTICELLI DINAMO CEVOLA FK 

30/04/2025 21:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni VIAROLO CIRCOLO ARCI BASILICANOVA C7 

02/05/2025 20:30 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA ASD VASCO DA GRANA 

 

Marcatori  

CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA RENO CALCIO) 35 ANTONELLI DAVIDE (ADAS SCHIAFFINO ) 14 

PAVARANI NICOLA (VALMOZZOLA ASD) 30 AUTOGOL - (-) 14 

SCHIAPPA MICHELE (DINAMO CEVOLA FK) 28 JUBEA JEORGEL (ATLETICO MONTICELLI) 14 

ZANARDI DAMIANO (BASILICANOVA C7) 28 LIUZZI FEDERICO (LA GRINGOLA FC) 14 

TOMASELLO MANUEL (VASCO DA GRANA) 27 RICCOBONI SAMUELE (VALMOZZOLA ASD) 14 

AMADEI SIMONE (VIAROLO CIRCOLO ARCI) 21 ZECCA EDOARDO (LA GRINGOLA FC) 14 

DONDI ALBERTO (ACADEMY ROSSONERI) 20 MBAYE CHEICK (IL CERVO POL. ASD) 13 

FINI COSTANTINO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 17 SCHIAPPA MARCO (DINAMO CEVOLA FK) 13 

DONA RAFFAELE (BASILICANOVA C7) 16 CUGINI ENRICO (LA GRINGOLA FC) 12 

FIORENTINO GIUSEPPE ALESSANDRO (ADAS 16 FAVA ALESSANDRO (VASCO DA GRANA) 12 

SCHIAFFINO )  LAZZARIN MARCO (VIAROLO CIRCOLO ARCI) 12 

PELOSI GIACOMO (ACADEMY ROSSONERI) 16 

MORELLI DAVIDE (BASILICANOVA C7) 15 
VITO ALDO (VASCO DA GRANA) 12 

BETTATI SAMUELE (AQUILA LONGHI) 11 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 24 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
BETTATI SIMONE (AQUILA LONGHI) 11 

DE ROSA CUONO (ADAS SCHIAFFINO ) 11 

IBBA RICCARDO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 11 

CASTAGNETTI TOMMASO (DINAMO CEVOLA FK) 10 

FAGGIANI SALVATORE (EMIGRATEAM FC) 10 

Sanzioni 
 

ATLETICO MONTICELLI P.ti disciplina:1 

LUSHA PERPARIM 

BASILICANOVA C7 

2 ammonizione  
P.ti disciplina:1 

ZANARDI DAMIANO 2 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 25 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.7 - Categoria 3 - Coppa Primavera 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

5 - Andata Riposa: RIVER CARLA 
 

16/04/2025 21:00 Collecchio Mainardi Sintetico ACADEMY ROSSONERI IL CERVO POL. ASD 4 5 

- 

17/04/2025 21:00 
 

Parma - F.lli Franchini 
 

CARRALES TEAM CROCIATI 
 

AQUILA LONGHI 
 

2 
 

1 

- 

18/04/2025 21:00 
 

Reno di Tizzano 
 

ONDANOMALA RENO CALCIO 
 

ADAS SCHIAFFINO 
 

5 
 

1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 CARRALES TEAM CROCIATI 10 4 3 1 0 19 11 8 22 

2 ONDANOMALA RENO CALCIO 9 4 3 0 1 19 11 8 10 

3 AQUILA LONGHI 7 4 2 1 1 15 9 6 10 

4 IL CERVO POL. ASD 7 5 2 1 2 15 20 -5 7 

5 ADAS SCHIAFFINO 5 5 1 2 2 16 21 -5 20 

6 ACADEMY ROSSONERI 4 4 1 1 2 14 10 4 14 

7 RIVER CARLA 0 4 0 0 4 4 20 -16 6 

 

Prossimi incontri 

6 - Andata 
 

22/04/2025 21:30 Collecchio Mainardi Sintetico IL CERVO POL. ASD CARRALES TEAM CROCIATI 

23/04/2025 20:00 Vicofertile AQUILA LONGHI RIVER CARLA 

23/04/2025 21:00 Collecchio Mainardi Sintetico ACADEMY ROSSONERI ONDANOMALA RENO CALCIO 

7 - Andata 
   

29/04/2025 21:00 Parma Cavagnari RIVER CARLA ADAS SCHIAFFINO 

29/04/2025 21:30 Parma - F.lli Franchini CARRALES TEAM CROCIATI ACADEMY ROSSONERI 

02/05/2025 21:00 Vicofertile AQUILA LONGHI ONDANOMALA RENO CALCIO 

 
Marcatori  

CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA RENO CALCIO) 35 MBAYE CHEICK (IL CERVO POL. ASD) 13 

PAVARANI NICOLA (VALMOZZOLA ASD) 30 SCHIAPPA MARCO (DINAMO CEVOLA FK) 13 

SCHIAPPA MICHELE (DINAMO CEVOLA FK) 28 CUGINI ENRICO (LA GRINGOLA FC) 12 

ZANARDI DAMIANO (BASILICANOVA C7) 28 FAVA ALESSANDRO (VASCO DA GRANA) 12 

TOMASELLO MANUEL (VASCO DA GRANA) 27 LAZZARIN MARCO (VIAROLO CIRCOLO ARCI) 12 

AMADEI SIMONE (VIAROLO CIRCOLO ARCI) 21 VITO ALDO (VASCO DA GRANA) 12 

DONDI ALBERTO (ACADEMY ROSSONERI) 20 BETTATI SAMUELE (AQUILA LONGHI) 11 

FINI COSTANTINO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 17 BETTATI SIMONE (AQUILA LONGHI) 11 

DONA RAFFAELE (BASILICANOVA C7) 16 DE ROSA CUONO (ADAS SCHIAFFINO ) 11 

FIORENTINO GIUSEPPE ALESSANDRO (ADAS 16 IBBA RICCARDO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 11 

SCHIAFFINO )  CASTAGNETTI TOMMASO (DINAMO CEVOLA FK) 10 
PELOSI GIACOMO (ACADEMY ROSSONERI) 

MORELLI DAVIDE (BASILICANOVA C7) 

16 

15 
FAGGIANI SALVATORE (EMIGRATEAM FC) 10 

ANTONELLI DAVIDE (ADAS SCHIAFFINO ) 14   

AUTOGOL - (-) 14   

JUBEA JEORGEL (ATLETICO MONTICELLI) 14   

LIUZZI FEDERICO (LA GRINGOLA FC) 14   

RICCOBONI SAMUELE (VALMOZZOLA ASD) 14   

ZECCA EDOARDO (LA GRINGOLA FC) 14   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 26 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Sanzioni  

TEAM CROCIATI ASD 
 

P.ti disciplina:2 

CONGIU PAOLO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 

ESPOSITO GIOVANNI (CARRALES TEAM CROCIATI ) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

ARCS RENO ASD  P.ti disciplina:1 

FERRARI FILIPPO (ONDANOMALA RENO CALCIO) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

FIDAS SCHIAFFINO ODV  P.ti disciplina:1 

VULCANO GIUSEPPE (ADAS SCHIAFFINO ) 1 ammonizione  

AQUILA LONGHI CIRC. ARCI  P.ti disciplina:1 

MORETTI NICOLA (AQUILA LONGHI) 1 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 27 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.5F - PROVINCIAL CUP GIRONE A 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

2 - Andata Riposa: ARCI SAN LAZZARO 
 

16/04/2025 21:00 Moletolo PalaPonti POL. INZANI ASD ASD MINERVA 5 1 

- 

17/04/2025 21:00 
 

Bedonia - Palestra Comunale 
 

LANTERNE VALTARO 
 

INTER CLUB PARMA 
 

5 
 

0 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 LANTERNE VALTARO 6 2 2 0 0 8 0 8 1 

2 POL. INZANI ASD 3 1 1 0 0 5 1 4 0 

3 ASD MINERVA 1 2 0 1 1 2 6 -4 1 

4 INTER CLUB PARMA 1 2 0 1 1 1 6 -5 0 

5 ARCI SAN LAZZARO 0 1 0 0 1 0 3 -3 0 

 

Prossimi incontri 

3 - Andata 
 

24/04/2025 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono INTER CLUB PARMA POL. INZANI ASD 

24/04/2025 21:30 Palestra Via Grenoble ASD MINERVA ARCI SAN LAZZARO 

4 - Andata 
   

22/04/2025 21:00 Bedonia - Palestra Comunale LANTERNE VALTARO POL. INZANI ASD 

ANTICIPO 

30/04/2025 21:00 
 

Moletolo PalaPonti 
 

ARCI SAN LAZZARO 
 

INTER CLUB PARMA 

Sanzioni 
   

CIRCOLO MINERVA ASD P.ti disciplina:1 

SBUTTONI ANNA (ASD MINERVA) 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 28 di 32 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
Fase 1 Parma C.5F - PROVNCIAL CUP GIRONE B 

Partite dal 14/04/2025 al 19/04/2025 

2 - Andata 
 

Riposa: ASTRA US 
 

17/04/2025 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale FONTEVIVO FELIX 10 0 

- 

18/04/2025 21:45 
 

Palestra Bodoni 
 

LA PAZ ANTIRAZZISTA 
 
FONTACALCIO 2011 

 
0 5 

- d'uff.     

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASTRA US 3 1 1 0 0 2 1 1 1 

2 FONTACALCIO 2011 3 1 1 0 0 5 0 5 0 

3 FONTEVIVO 3 2 1 0 1 11 2 9 1 

4 LA PAZ ANTIRAZZISTA 2 2 1 0 1 5 5 0 60 

5 FELIX 0 2 0 0 2 0 15 -15 0 

 
Prossimi incontri 

3 - Andata 
 

23/04/2025 21:00 

23/04/2025 21:30 

Moletolo PalaPonti 

Collecchio Palestra Ori 

ASTRA US 

FELIX 

LA PAZ ANTIRAZZISTA 

FONTACALCIO 2011 

 

4 - Andata 
    

29/04/2025 20:30 

30/04/2025 21:30 

Collecchio Palestra Ori 

Fontanellato Palestra Olimpia 

FELIX 

FONTACALCIO 2011 

ASTRA US 

FONTEVIVO 

 

Sanzioni 
    

LA PAZ ASD 
   

P.ti disciplina:60 

Sanzione Societaria art. 195 RTN   25.00 € 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


 

 

 

RECUPERI CALCIO 11 

C11 CATEGORIA 1 INFRASETTIMANALE GARE (5) RICH. DI RINVIO 

12^G LUN 05/05/2025 21:15 VICOPO' LONGOBARDA FOGNANO - WINNER MASSENZA recupero 

16^G MAR 22/04/2025 20:30 VIA STROBEL PARMA LA GRANDE - ARCA FIDENTIA recupero 

16^G LUN 05/05/2025 20:45 BARDI BARDI - TEAM TRAVERSETOLO recupero 

19^G MER 23/04/2025 21:30 TRAVERSETOLO v.don bosco TEAM TRAVERSETOLO - INZANI AVD post. regionale 

21^G LUN 28/04/2025 20:30 VIA STROBEL PARMA LA GRANDE - INZANI AVD rinvio Inzani AVD 

C11 CATEGORIA 2 INFRASETTIMANALE GARE (6) RICH. DI RINVIO 

13^G MAR 22/04/2025 21:00 PALANZANO PALANZANESE - ROYAL GROUP IMMOBILIARE recupero 

16^G MER 23/04/2025 21:00 CARZETO DI SORAGNA BRIANTI MOBILI CARZETO - BAR FRANCO recupero 

18^G LUN 05/05/2025 20:45 VIA DEL BONO PARMA VIRTUS - AMBROSIANA recupero 

19^G LUN 05/05/2025 21:00 PALANZANO PALANZANESE - NOCETO recupero 

21^G MER 30/04/2025 21:15 NOCETO FRAORE - VIRTUS rinvio Fraore 

22^G LUN 05/05/2025 21:00 SAN MICHELE TIORRE PILASTRO - FRAORE rinvio Pilastro 

C11 CATEGORIA 3 INFR. PLAYOFF GARE RICH. DI RINVIO 

5^G GIO 24/04/2025 21:00 SAN PROSPERO MILAN CLUB BASILICANOVA - ARCI QUADRIFOGLIO recupero 

6^G LUN 28/04/2025 21:30 COLLECCHIO sintetico IL CERVO BAR CENTRALE - FUTURA FM rinvio Cervo/Centr 

6^G LUN 05/05/2025 21:00 SAN PROSPERO MILAN CLUB BASILICANOVA - AUDACE rinvio Audace 

C11 CATEGORIA 3 INFR. COPPA PRIMAVERA GARE RICH. DI RINVIO 

4^G MAR 29/04/2025 21:00 COLORNO PLAY CLUB - POGGIO rinvio Play Club 

4^G LUN 05/05/2025 21:15 CASALMAGGIORE AVIS CASALMAGGIORE - ATL. TRETOCCHI rinvio Tretocchi 

C11 CATEGORIA 1 SABATO GARE (7) RICH. DI RINVIO 

14^G MER 23/04/2025 21:30 AMORINI - PARMA LA PAZ - FONTANELLE recupero 

16^G SAB 26/04/2025 15:00 SAN MICHELE TIORRE FELINO BAR MERCURY - SCIPIONE recupero 

17^G SAB 26/04/2025 14:30 V.LEPORATI PARMA LA PAZ - IL CERVO recupero 

18^G MAR 29/04/2025 20:45 BAGANZOLA FELINO BAR MERCURY - CASTEL FC recupero 

18^G MAR 29/04/2025 21:00 BASILICANOVA don bosco SPORTING SAN LEONARDO - FONTANELLE recupero 

18^G MAR 29/04/2025 21:00 SAN PROSPERO MILAN CLUB - DUE FIUMI RAMIOLA recupero 

21^G MAR 22/04/2025 21:15 SALSOMAGGIORE sintetico CONDOR SALSO - SORBOLO rinvio Sorbolo 

C11 CATEGORIA 2 SABATO GARE (5) RICH. DI RINVIO 

16^G MAR 22/04/2025 20:45 FONTEVIVO CACILLO - FONTEVIVO recupero 

16^G SAB 26/04/2025 15:00 OZZANO TARO OZZANO FC - ECUADOR recupero 

16^G SAB 26/04/2025 15:30 SCURANO SCURANO - TORRILE AMATORI recupero 

17^G SAB 26/04/2025 15:00 FONTEVIVO CACILLO - SPORT PARMA SERVICE recupero 

18^G MER 23/04/2025 20:30 NEVIANO DEGLI ARDUINI SCURANO - RAPID RAGAZZOLA recupero 

C11 CATEGORIA 3 SABATO GARE (7) RICH. DI RINVIO 

16^G SAB 26/04/2025 14:00 BASILICANOVA Furlotti BASILICANOVA OLD LIONS - BEDONIESE UTD recupero 

16^G SAB 26/04/2025 14:00 VIA STROBEL PARMA NOI SIAMO IL CRAL - PONTE 3 recupero 

16^G SAB 26/04/2025 15:00 SIVIZZANO SELVA - APD FIVE MOLINO GRASSI recupero 

16^G SAB 26/04/2025 15:00 SAN PROSPERO TRECASALI - FULGOR SAN SECONDO recupero 

16^G SAB 26/04/2025 15:30 BORE BORE - VIGATTO recupero 

17^G MAR 22/04/2025 20:30 SAN SECONDO Comunale FULGOR SAN SECONDO - BORE recupero 

17^G MER 30/04/2025 21:15 BASILICANOVA Furlotti BASILICANOVA OLD LIONS - DIPENDENTI SANITA' recupero 

C11 PROVINCIAL CUP  QUARTI DI FINALE GARE  

SEM MAR 13/05/2025 21:00 CAMPO DA COMUNICARE FELINO BAR MERCURY - INZANI AVD  

SEM MAR 13/05/2025 21:00 CARZETO DI SORAGNA BRIANTI MOBILI CARZETO - ARCA FIDENTIA  

RECUPERI CALCIO 7 

C7 CATEGORIA 1  GARE  

20^G MAR 22/04/2025 21:00 VICOFERTILE USAI - TALG TEAM recupero 

C7 CATEGORIA 3 COPPA PRIMAVERA GARE  

6^G MER 23/04/2025 20:00 VICOFERTILE AQUILA LONGHI - RIVER CARLA rinvio river carla 

RECUPERI CALCIO 5 FEMMINILE 

C5F CATEGORIA  PROVINCIAL CUP GARE  

3^G MER 23/04/2025 21:30 COLLECCHIO "ORI" FELINO FELIX - FONTA CALCIO chiusura 22/4 pal 

4^G MAR 22/04/2025 21:00 BEDONIA LANTERNE VALTARO - INZANI rinvio Inzani 



 

 

 



 

 

 



 

 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 
 
 
 

 
Fine del Comunicato Ufficiale 

 
 
 
 
 

 

Firma del Giudice Sportivo 

Romano Dondi 

Firma del Responsabile 

Daniele Rossi 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

 
Pag. 32 di 32 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma

